JOHANNES PETRUS A GARDONE

Professus anno 1593, obiit 1625.

Johannes Petrus a Gardone ad oram Salodiensem labente saeculo XVI natus, in Congregatione omnibus virtutibus, praecipue tamen humilitate et poenitentia, floruit admirabilis. In proximum misericors ad prodigium, in se catenatis flagellis et ciliciis crudelissimus ad languorem, modo humi, modo super paleas parcissime cubabat, diesque identidem totus ieiunus et orans trahebat corpus rebellans castigando et in servitutem redigendo. Assiduus in confessionibus excipiendis, poenitentes

exemplis, orationibus, piis operibus ad sanctitatem componebat et in se aliena peccata saepissime flagellabat. Annorum 50 Mediolani in collegio nostro Sancti Petri sub anno 1625 die 18 decembris mortalis vitae cursum absolvit, qua die ter ipsi beata Maria Virgo ad solamen visibiliter apparuit, ut eius animi corporisque puritatem, necnon eius aeternae salutis securitatem testaretur. Vide archivium Sancti Petri Mediolani in Monteforte in adnotationibus.

Bibliografia: G. CEVASCHI, *Somasca graduata*, Vercelli 1743, p. 57; J. CEVASCUS, *Breviarium historicum*, Vercelli 1744, p. 78-79; P. Gian Pietro Gardoni, «L'Ordine dei Chierici Regolari Somaschi nel IV centenario della Fondazione, 1528-1928», Roma 1928, p. 143; A. GRISERI, *Florilegio Somasco*, S. Salvador C.A. 1976, I, p. 159.

THOMAS MALLONUS

Professus Papiae 27 februarii 1596, obiit 1649.

Thomas Mallonus, nobilis Vicentinus, a beatae memoriae viro Evangelista Aurato praeposito generali ad habitum Somaschensem anno 1595 excipitur. Rhetoricam professus Romae in collegio Clementino, philosophiam Papiae, theologiam Mediolani et Genuae profitetur, ubi mille theoremata proposuit ex universa sacra theologia discutienda per triduum cum titulo: *Mille clypei pendent ex ea, omnis armatura fortium*. Mediolani, Venetiis, Vicentiae, Lugani, Alexandriae a pallea, Vercellis, Egnatiae, Iuvenatii concionator. Praepositus Genuae in collegio suburbano, Tarvisii, Patavii, Vicentiae, Romae eligitur. Procurator generalis efficitur et visitator generalis totae Congregationi praeficitur. Sacrae Congre-

gationis Romanae consultor gradum facit ad episcopatum, eumque Urbanus VIII sub anno 1628 episcopum Sebenicensem nuncupat. Publico cardinalium et praesulum examini expositus et in omni scientiarum genere trutinatus et maiorem existimatione hominum sapientiam fovere inventus, ab eodem Urbano commendatur hisce magnificis verbis: *Utinam ubique tales episcopos haberemus*. In sacello pontificio ab Antonio Barberino cardinali Sancti Onuphrii consecratur, sed postea ab eodem Urbano ad ecclesiam Bellunensem translatus est anno 1634. Primus Congregationis episcoporum fuit et obiit 1649 die 11 februarii. Ughelli Italia Sacra, ubi diuturniori vita dignum presulem scribit ob defecatos mores et incomparabilem pietatem, quibus virtutibus Bellunensem populum ad pietatem erudiebat. Plura in eius laudem sunt prodita Lemmata et Carmina, dum thiaris Sebenicensi et Bellunensi inauguratus fuit et Clementinis musis sub anno 1634, dum collegium Clementinum publice eius merita celebraret, et asservantur in bibliotheca eiusdem collegii. Tanus item Nicius Aerystrh. pivae illust. imag. c. 76, Imperialis in mus. hist., Labbè Bibl. Bibliothecarum, Hallevard Bibl. cur tanti viri meminerunt.